INDICAÇÃO Nº 14/2026

“Indica manutenção da vicinal no Bairro Santos e Paiol.”

Senhor Presidente:

Após solicitações dos moradores, estive na no bairro Santos e Paiol verificar as

condições das estradas vicinais localizadas no bairro.

Após observações, foi possível constatar que os trechos necessitam de

manutenção.

Assim, indico a manutenção com nivelamento da via para corrigir as erosões e

posterior cascalhamento com pedra do tipo bica corrida.

Justificativa:

As vicinais do bairro Santos e Paiol são utilizadas pelos moradores para

deslocamento e para diversos produtores rurais para escoamento da produção agrícola.

Assim, a manutenção é necessária para melhores condições de mobilidade dos moradores

e produtores.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 06 de fevereiro de 2026.

Caio Cezar da Silva Martori

Vereador (PSDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 C

E
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
T

O
R

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

D
D

2-
37

A
8-

77
0B

-8
F

A
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

D
D

2-
37

A
8-

77
0B

-8
F

A
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1DD2-37A8-770B-8FA5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI (CPF 182.XXX.XXX-19) em 06/02/2026 15:06:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/1DD2-37A8-770B-8FA5

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/1DD2-37A8-770B-8FA5